
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» Г. НОВОЗЫБКОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

     от 15.09.2020                                                                                                      № 22-О 

 

О зачислении обучающихся в кружковое 

объединение МБУДО «ДДТ» 

«Школа раннего развития» 

 

На основании Положения о порядке приема, перевода и отчисления 

обучающихся в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении 

дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Новозыбкова, 

заявления родителей (законных представителей),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

         1. Зачислить в объединение  «Школа раннего развития» (пдо Костина 

Г.А.) следующих обучающихся: 

1. Данилов Даниил 

2. Жукова Василиса 

3. Красильников Ярослав 

4. Ковалев Максим 

5. Лебедко София 

6. Литвинова Екатерина 

7. Литвинова София 

8. Матвеенко Кирилл 

9. Романов Илья 

10. Селедцов Даниил 

11. Галойдо Татьяна 

 

2. Зачислить в объединение  «Школа раннего развития» (пдо Денисенко 

И.В.) следующих обучающихся: 

1. Галойдо Татьяна 

2. Кардаш Никита 

3. Максименко Артем 

4. Пронузо Марк 

5. Романов Иван 

6. Сеньков Арсения 

7. Сторожев Максим 

8. Таранухо Анастасия 

9. Шарафутдинов Алексей 

 

Директор  МБУДО «ДДТ»                                                 А.А. Шабловская 

 



 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» Г. НОВОЗЫБКОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

     от 05.10.2020                                                                                                      № 32-О 

 

О зачислении обучающихся в кружковое 

объединение МБУДО «ДДТ» 

«Школа раннего развития» 

 

На основании Положения о порядке приема, перевода и отчисления 

обучающихся в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении 

дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Новозыбкова, 

заявления родителей (законных представителей),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

       1. Зачислить в объединение  «Школа раннего развития» (пдо Денисенко 

И.В.) следующих обучающихся: 

1. Дюбо Александр 

2. Литвинова Дарья 

3. Шендерей Артем 

 

 

 

 

Директор  МБУДО «ДДТ»                                                 А.А. Шабловская 

 


